ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД АГИДЕЛЬ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АҒИҘЕЛ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября  2021 года  № 13/3-5

г. Агидель

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва,

передаваемых участковым избирательным комиссиям №№426-432

 В соответствии с пунктом 5.6 Порядка изготовления, доставки, передачи и

использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021

года №4/31-8, территориальная избирательная комиссия городского округа город

Агидель Республики Башкортостан решила:

 1.Утвердить распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва участковым

избирательным комиссиям №№426-432 согласно приложению.

 2. Передать в участковые избирательные комиссии №426-432 по акту

специальные  знаки (марки)  для  избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственной  Думы  Федерального  Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

3.Направить настоящее решение до 15 сентября 2021 года в окружную

избирательную комиссию одномандатного избирательного округа Республики

Башкортостан -  Нефтекамский одномандатный избирательный округ №6.

4.  Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Хаматдинову Л.Р.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии

________________ М.Т.Рамазанова

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии

________________ Л.Р.Хаматдинова

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

городского округа город Агидель

Республики Башкортостан

от 13.09.2021 года №13/3-5

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным комиссиям

№№426-432

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН – НЕФТЕКАМСКИЙ ОДНОМАНДАТНЫЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №6

Номер

участковой

избирательной

комиссии

Число

избирателей

Количество передаваемых марок Номера

листов
по одномандатному

избирательному

округу

по федеральному

избирательному

округу

№426 1808 1600 1600 0081501-

0081564

№427 1625 1400 1400 0081565-

0081620

№428 2397 2100 2100 0081621-

0081704

№429 1504 1200 1200 0081705-

0081752

№430 1729 1500 1500 0081753-

0081812

№431 1534 1300 1300 0081813-

0081864

№432 1798 1500 1500 0081865-

0081924

ТИК резерв  1950 1950 0081925-

0082002

ИТОГО 12395 12550

12550 0081501-

0082002